Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Fiﬂla Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1

VENETO

400 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
FORNER SIMONE
CAGNIN LEONIDA
CHIRIACO' ANDREA
BARIN CESARE
TESSARI LEONARDO
MOMENTE' MICHAEL
Categoria Juniores - M

1 5 1 ZORZANRICCARDO

Categoria Cadetti - M

1 3 1 BARRECA AGOSTINO
2 2 1 ELICE FEDERICO

OO0 WNBE
OO DS~WO
P NNNDNPRP

Serie

Anno Naz

2011
2012
2012
2012
2010
2012

2009

2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

16/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO SSD RL
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

PIAVE NUOTO - SAN DONA''

SCHIO NUOTO SSD RL
ASD ANTARES NUOTO

Tempo Pti

04:30.44
04:42.57
04:54.34
05:00.29
05:01.29
05:02.15

04:26.62

04:23.59
04:36.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

