

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	6	1	FORNER SIMONE	2011	ITA	RARI NANTES VENEZIA	04:30.44	
2	3	2	CAGNIN LEONIDA	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:42.57	
3	4	2	CHIRIACO' ANDREA	2012	ITA	ACQUA18 SSD	04:54.34	
4	6	2	BARIN CESARE	2012	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	05:00.29	
5	5	2	TESSARI LEONARDO	2010	ITA	SCHIO NUOTO SSD RL	05:01.29	
6	4	1	MOMENTE' MICHAEL	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:02.15	
Categoria Juniores - M								
1	5	1	ZORZAN RICCARDO	2009	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:26.62	
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	BARRECA AGOSTINO	2007	ITA	SCHIO NUOTO SSD RL	04:23.59	
2	2	1	ELICE FEDERICO	2007	ITA	ASD ANTARES NUOTO	04:36.35	